

**Årsredovisning för**  
**Ingemar Eliasson Holding AB**

559029-7999

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ingemar Eliasson  
Verkställande direktör

2023-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ingemar Eliasson Holding AB, 559029-7999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg äger och förvaltar aktier och andelar i bolag samt bedriver konsultverksamhet inom flyg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	268		192	29
Resultat efter finansiella poster	209	49	93	15
Soliditet %	80	73	27	-33

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets konsulttjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 685	48 713
Balanseras i ny räkning		48 713	-48 713
Årets resultat			209 132
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>42 028</b>	<b>209 132</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	42 028
Årets resultat	209 132
<b>Summa</b>	<b>251 160</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	251 160
<b>Summa</b>	<b>251 160</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		267 600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>267 600</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-261 431	-81 205
Personalkostnader	2	64 832	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-196 599</b>	<b>-86 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 001</b>	<b>-86 205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		138 622	135 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>138 131</b>	<b>134 918</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>209 132</b>	<b>48 713</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 132</b>	<b>48 713</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>209 132</b>	<b>48 713</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	7 608
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 608</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 608</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		20 938	20 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 938</b>	<b>20 896</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		354 146	97 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>354 146</b>	<b>97 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>375 084</b>	<b>118 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>375 084</b>	<b>125 809</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		42 028	-6 685
Årets resultat		209 132	48 713
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>251 160</b>	<b>42 028</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>301 160</b>	<b>92 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	20 056
Övriga skulder		73 924	13 725
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 924</b>	<b>33 781</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>375 084</b>	<b>125 809</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 608	7 608
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-7 608	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>7 608</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 608</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Ingemar Eliasson*  
Ingemar Eliasson  
Verkställande direktör

2023-05-03  
Datum